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Prüferliste für Startwinden: 

Köster, Heinz  
NRW-4004  
44534 Lünen  
Laakstr. 35  

T: 02306 54858  
M: 0177 7775281  
E: koester.heinz@web.de  

Scholten Gerhard  
NRW-1356  
48653 Coesfeld  
Overhagenweg 73  

T: 0254 183780  
M: 0151 56553065  
E: g_scholten@web.de  

von Blücher, Christoph  
NRW-0352  
51674 Wiehl  
Bremig 5  

T: 02262-970055  
M: 0162-9228430  
E: ch@bluecher-wiehl.de  

Linden, Walter  
NRW-4414  
51789 Lindlar  
Laurentiusstr. 26  

T: 02206 9515260 
E: walter.linden@t-online.de  

Weber, Carsten  
DE.MG.0501/007  
52146 Würselen  
Merzbrück 204  

T: 0241 572448  
M: 0173 5164952  
E: carsten.weber@aeroconcept.de 

Leister, Peter  
DE.MG.0501/032  
53902 Bad Münstereifel  
Engelsbergweg 3  

T: 02257 952023  
M: 0170 3244133  
E: leister-pg@gmx.de  

Zimmermann, Helmut Josef  
DE.MG.0501/018  
53925 Kall  
Burg Dalbenden 1  

T: 02441 7969802  
M: 0172 9150865  
E: dr.h.zimmermann@online.de  

Kön, Marc  
DE.MG.0501/073  
54518 Sehlem  
Auf dem Altengarten 2a  

T: 06508 991394  
M: 0172 6424151  
E: koen-marc@gmx.de  

Breucker, Uwe  
DE.MG.0501/013  
59590 Geseke  
Dedinghauser Str. 11a  

T: 02942 6136  
M: 0170 3257348  
E: uwe.breucker@gmx.net  

Rottland, Michael  
DE.MG.0501/060  
64807 Dieburg  
Mozartstr. 17  

M: 0172 5929360  
E: mike@rottland.net  

Krane, Johannes  
DE.MG.0501/028  
33813 Oerlinghausen  
Robert-Kronfeld-Str. 7  
 

T: 05202 9279668 
M: 0171 4364277 
E: info@ltb-krane.de 
 

Schulz, Frank-Alexander  
DE.MG.0501/045  
28201 Bremen  
Gottfried-Menken-Str. 23  

 

T: 0421 67304709  
M: 0178 4576136 
E: alexander.s.schulz@gmx.net 
 

Dietze, Sebastian  
NRW-4572  
32839 Steinheim  
Frankenbergstr. 23 

M: 0170-2350392  
E: deci2@web.de  
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Schiffer, Jan-Marten 
NRW-2870 
41334 Nettetal 
Johann-Finken-Str. 21a 

T: 02157 125853 
E: jan@ltb-antwerpen.de 

Köster, Raphael 
NRW-3198 
58706 Menden 
Am Limberg 2a 

T: 02373 18524 
M: 0170 2715670 
E: raphael.koester@gmx.de 
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